SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA CIVIL

D E S PA C H O S DO ORDENADOR DE DESPESAS
DE 29.06.2021

PROCESSO Nº SEI-270060/000640/2021 - DEPARTAMENTO GERAL
DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS - SEDEC, A U TO R I Z O a despesa
em favor da empresa AVANTE BRASIL COMÉRCIO EIRELI-ME, no
valor de R$ 4.233,50 (Quatro mil, duzentos e trinta e três reais e cin-
quenta centavos), Aquisição de Medicamentos, para atender a neces-
sidade da DIRETORIA GERAL DE SAÚDE do CORPO DE BOMBEI-
ROS MILITAR DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO; conforme Ata de
Registro de Preços n° 141/2020, consolidada pela SECRETARIA DE

[...]

com fundamentação legal art. 64, da Lei Federal 4.320/64, e no De-
creto Estadual nº 44.857/2014.

PROCESSO Nº SEI-270060/000646/2021 - DEPARTAMENTO GERAL
DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS - SEDEC, AUTORIZO a despesa
em favor da empresa BAXTER HOSPITALAR LTDA, no valor de R$
14.500,00 (Quatorze mil e quinhentos reais), Aquisição de Medica-
mentos, para atender a necessidade da DIRETORIA GERAL DE SAÚ-
DE do CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DO RIO DE
JANEIRO; conforme Ata de Registro de Preços n° 136/2020, conso-
lidada pela SECRETARIA DE ESTADO DE POLICIA MILITAR DO ES-

[...]

019/2020, com fundamentação legal art. 64, da Lei Federal 4.320/64,
e no Decreto Estadual nº 44.857/2014.

PROCESSO Nº SEI-270120/001002/2021 - DEPARTAMENTO GERAL
DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS - SEDEC, A U TO R I Z O a despesa
em favor da empresa BAXTER HOSPITALAR LTDA, no valor de R$
43.559,20 (Quarenta e três mil, quinhentos e cinquenta e nove reais e
vinte centavos), Aquisição de Medicamentos, para atender a neces-
sidade da DIRETORIA GERAL DE SAÚDE do CORPO DE BOMBEI-
ROS MILITAR DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO; conforme Ata de
Registro de Preços n° 0197/2021, consolidada pela SECRETARIA DE

[...]

64, da Lei Federal 4.320/64, e no Decreto Estadual nº
44.857/2014.

PROCESSO Nº SEI-270060/000734/2021 - DEPARTAMENTO GERAL
DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS - SEDEC, A U TO R I Z O a despesa
em favor da empresa SOGAMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
FARMACÊUTICOS LTDA, no valor de R$ 304,00 (Trezentos e quatro
reais), Aquisição de Medicamentos, para atender a necessidade da
DIRETORIA GERAL DE SAÚDE do CORPO DE BOMBEIROS MILI-
TAR DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO; conforme Ata de Registro
de Preços n° 016/2021, consolidada pela SECRETARIA DE ESTADO
DE POLICIA MILITAR DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, referente

[...]

ao pregão eletrônico nº 018/2020, com fundamentação legal art. 64,
da Lei Federal 4.320/64, e no Decreto Estadual nº 44.857/2014.

PROCESSO Nº SEI-270060/000745/2021 - DEPARTAMENTO GERAL
DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS - SEDEC, A U TO R I Z O a despesa
em favor da empresa BAXTER HOSPITALAR LTDA, no valor de R$
27.246,00 (Vinte e sete mil, duzentos e quarenta e seis reais), Aqui-
sição de Medicamentos, para atender a necessidade da DIRETORIA
GERAL DE SAÚDE do CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ES-
TADO DO RIO DE JANEIRO; conforme Ata de Registro de Preços n°
07/2021, consolidada pela SECRETARIA DE ESTADO DE POLICIA
MILITAR DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, referente ao pregão